Naim skiem u; 2-a — pułkow nikow i
B ojarsk iem u; 3-a — hrabiem u Józefow i Zam ojskie
mu; 4-ta — porucznikow i Łapuchinow i. Zwycięzcy
na konkursie, jeżeli nie zechcą pieniędzy, będą mo
gli otrzym ać w zam ian przedm ioty, wartości w ska
zanej w program ie z 20 lipca (1 sierpnia) 1869 r.

* ( L o t e r j a f a n t o w a z 6 0 , 0 0 0 l o s ó w ) .
W arszaw skie towarzystwo dobroczynności ogłosiło
W tych dniach we wszystkich pismach codziennych,
że ciągnienie lo terji fantowej, złożonej ẑ 60,000 lo
sów, a przeznaczonej na w sparcie ubogich zostają
cych pod opieką towarzystwa, odbędzie się stanow
czo w dniu 23 sierpnia (4 września), bez w zględu na
to, czy bilety zostaną rozprzedane lub nie.

2428, w
dziale IV pod Nr. 5; rs. 2,000 na nieruchomo
ści W arszawskiej Nr. 1260 G, w dziale IV pod
N-rem 1 , rsr. 2250 i rsr. 3,500, na nierucho
mości W arszawskiej N-mer 2376.4, w dziale
IV pod N-rami respective 14 i 17 zabezpieczo
nych.

Otworzyły się spadki, do uregulowania któ
rych, termin na dzień 6 (18) Listopada 1869
roku w Kancelarji Ziemiańskiej w Warszawie
przed sobą wyznaczam.

W arszawa d. 22 Kwiet. (4 Maja) 1869 r.
W. Śliwiński.

N- D . 5 833 . Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
w W arszawie.

D o aegu lacji spadku po śm ierci Jana-Ja-
k óba-T adeusza 3-ch im ion Gautier w ierzy
c ie la sum rs.

2,310 i rsr. 1,095, pod Nr.
2 1 , na tychże dobrach Golesze zahypotekowa-
nyeh; 6 . po Antonim Ziemięekim, jako w łaści
cielu dóbr Sanniki i Okrajszów, oraz dóbr P ło-
szów w Pow iecie Nowo-Radomskim położonych,
a zarazem zawiadamia, że do regulacji takowych
spadków, oznaczony został termin na dzień 16
(28) Lutego 1870 r. w mojej kancelarji urzę
dowej w mieście Kaliszu.

Kalisz dniu 26 Lipca (7 Sierp.) 1869 r.
1 — 2 Edward M ilewski.

JST. D . 5818. P isa rz Sądu Pokoju
w Częstochowie.

Z powodu zaszłych śmierci:
1 . A ntoniego i M agdaleny z Boguckich

małżonków Przybkowskich, jako właścicielach
nieruchomości w Częstochowie pod Nr.

Otworzyły się spadki, do uregulowania któ
rych, termin prekluzyjny co do pierwszego na
dzień 4 (16) Lutego, co do drugiego na dzień 5
(17) Lutego, co do trzeciego na dzień 6 (18)
Lutego, a co do czwartego na dzień 7 (19) L u
tego 1870 r. w mej kancelarji wyznaczam.

Częstochowa dnia 1 (13) Sierpnia 1869 r.
1 —2 Ignacy Brochocki.

N . D . 3 2 1 6 . P isa rz Sadu Pokoju w Rawie.
Z powodu śmierci Balbiny z Niwińskich D e-

lertowej, współwłaścicielki nieruchomości w
m ieście Rawie pod Nr. 82 i 243 położonych,
toczy się postępowanie spadkowe, do ukończe
nia którego termin na dzień 19 Listopada ( 1
Grudnia) 1869 r. godzinę 1 0 -tą z rana wyzna
czam.^

Rawa d. 19 Kwietnia (lM a ja ) 1869 r.’
Arczyński.

N . D . 5 6 3 7 T o p n u n / fenapm tiM eutitb
U /tpcm na.

IŁnrfcmaeTn, h t o n a o c h o b u h ih Buconaft-
i n a r o iiO B T .jiem ii o 6 i.a B .ie H iia .ro r. mhhii-
C TpoM n n iH a n c o ic b 29 I io h ii c.

„ddając się wszelkim obowiązkom i zastrze
żeniom w warunkach licytacyjnych zamiesz-

CZK w u 'n a złożone w kasie ekonomicznej
miasta Warszawy vadium w ilości rsr. 338
i na koszta ogłoszenia rsr. 10 przy nmiej-

^Stał^m oj^zam ieszkanie jest w N. pisałem

dm arnodt)isać wyraźnie imię i nazwisko)
Warszawa dnia 14 (26) Lipca 1869 r

p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu Jenerał-Major,

Witkowski.
3 _ 3 Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

y D . 5808. A w ft- iu n c ic a n K n ie m ia f i
I la .u n n a .

Chmt> o6-banJiHeTT>, ki. BceoómeMy cb*r1i-
ijo mto 4 (1 6 ) CeHTHÓpa cero roga Bi. 12

qacoBi.

1869 r.
2 2 Dobrouoki.

N. D . 5 8 2 6 . Kom isarz Adm inistracyjny
Cyrkułu 4, 5 i 6 , M iasta W arszawy.

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie
zajęte na satysfakcję należności Skarbowych i
miejskich ruchomości, a mianowicie: szafa orze
chowa, komoda machoniowa i stół jesionowy,
w dniu 18 (30) Sierpnia 1869 r. o godzinie 12
w południe pod Nr. 1775 przy ulicy Sw. Jer-
skiej, przez licytację za gotowe pieniądze wię
cej dającemu sprzedane zostaną.

W arszawa dnia 1 (13) Sierpnia 1869 r.
1 2 Dobronoki.

y . D. 5815. P isarz Trybrnału Cywilnego
w W arszawie.

Stosownie do art. 682 K. P S. wiadomo
czyni, iż na żądanie Antoniego Jarnuszkie
wicza, właściciela dóbr Tomisławice, w tych
że dobrach powiecie Włocławskim, gubernji
W arszawskiej zamieszkałego, a zamieszka
nie prawne

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa ̂
runków sprzedaży, odbędzie się na jawnej
audjencji Trybunału Cywilnego w W arsza
wie, w Wydziale I. w miejscu zwykłych po
siedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o

godzinie] 10 z rana, dnia 26 Grudnia 1867
(7 Stycznia 1868) r. t i n

Sprzedażą dyrygować będzie Jozet Kiec
kowski, Obrońca przy Warszawskich Depar
tamentach Rządzącego Senatu, którego za
mieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 23 Paźd. (4 L ist.) 1S01 r.
Radca Dworu, Zgórski.

W ywieszono na tablicy w sali ustępowe^
Trybunału Cywilnego w Warszawie.

W arszawa d. 23 Paźd. (4 L ist.) )867 r.
Radca Dworu Zgórski

Po odbyciu w dniach 26 Grudnia (7 Stycz
nia) 1867/8 r., 9 (21) Stycznia i 23 Stycznia
(4 Lutego) 1868 r trzech publikacji zbioru
objaśnień i warunków sprzedaży, Trybunał
Cywilny w W arszawie wyrokiem w dniu 12
(24) Marca 1868 r. zapadłym, po oddaleniu
sporów ze strony Leona Otockiego wniesio
nych, jako bezzasadne, dobra powyższe Ja
rochowo przysądził przygotowawczo Józefo
wi Kleczkowskiemu Obrońcy przy Senacie,
sprzedaż na rzecz Antoniego Jarnuszkiewi
cza popierającemu, za sumę rs.10 ,000 i ter

min do stanowczej i ostatecznej sprzedaży
na dzień 16 (28) Maja 1868 r, godzinę 10 z
rana wyznaczył. .

Termin ten z powodu założonej od powyż
szego wyroku Trybunału przez Leona Oto
ckiego apelacji do skutku nie przyszedł, po
oddaleniu której, wyrokiem Sądu Apelacyj
nego w dniu 17 (29) Września 1868 r. zapa
dłym, Trybunał Cywilny w W arszawie, wy
rokiem ilacyjnym w dniu 7 ,19) Stycznia
1869 r., nowy termin de stanowczej i ostate
cznej sprzedaży dóbr Jarochowo na dzień 21
Lutego (5 Marca) 1869 r godzinę 10 z rana
wyznaczył.

W którym to terminie licytacja zacznie
się od sumy rsr. 19,552 kop. 36% , jako -A
części szacunku przez biegłych przysięgłych
wynalezionego. .

Warszawa d. 9 (21) Stycznia 1869 r.
Radca Dworu Zgórski

Gdy zaś wierzyciel Jarnuszkiewicz p op ie
rania subhastacji zaniechał, Trybunał Cy
wilny w Warszawie wyrokiem z d. 21 Lipca
(2 Sierpnia) 1869 r., podstawił Jadwigę z
Klichowskich i Franciszka m ałż. Pawłow
skich w W łocławku zamieszkałych, a zam ie
szkanie prawne do tego interesu u F elik sa
Chruszczakowskiego Adwokata, pod N-rem
569/70 zamieszkałego, obrane mających, ja
ko wierzycieli hypotecznych sumy rs 975, z
procentem od 1 Lipca 1867 r do dalszego
popierania w miejsce Antoniego Jarnuszkie
wicza subhastacji dóbr Jarochowo, oznacza
jąc termin do ostatecznego przysądzenia
tych dóbr, na dzień 1 (13) Września n. s.
1869 r. godzinę 10 rano, które odbędzie się
w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż Trybu
nału, a licytacja zacznie się od sumy rsr.
19,552 kop. 36% , jak wyżej. Yadium złożyć
należy rs 3,0 iO.

Sprzedażą dyrygować będzie Felik3 Chru-
szczakowski Adwokat, którego zamieszkanie
jak wyżej. .

W arszawa d. 1 (13) Sierpnia 1869 r.
Julj ,n Świerczewski

y . D. 5828. P isarz Trybunatu bywi nego
w W arszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo
czyni, iż na żądanie Marjanny z Tyszkiewi
czów Rudnickiej, Józefa Rudnickiego oby
watela żony, w asystencji i za upoważnie
niem tegoż męża czyniącej, w dobrach Stra-
szewie w Powiecie i Okręgu Radiejowskim
Gubernji Warszawskiej zamieszkałej, a za
mieszkanie prawne do tego interesu i całego
postępowania subhastacyjnego u M ieczysła
wa Wyrzykowskiego Adwokata przy Sądzie
Apelacyjnym Królestwa Polskiego w War
szawie pod Nr. 1775 zamieszkałego, obrane
mającej, w poszukiwaniu sumy rs. 3,900 w
listach zastawnych, z których serji 1-ej rsr.
3,150 i serji 2 ej rs. 750 z wŁściwemi kupo
nami bez kuponów Czerwcowych z roku 1869,
lecz z dopłatą wartości kuponu po dzień 23
Stycznia (4 Lutego) 1869 r., oraz procentu
od tej sumy; tudzież kosztów od Juljana
Feldt obywatela, właściciela dóbr ziemskich
Szalonki z przyległościami i przynależyto-
Sciami w Powiecie i Okręgu Radiejewskim
Gubernji Warszawskiej położonych, tamże
zamieszkanie prawne obrane mającego, zaś
we wsi Siutkowek Okręgu Radiejowskim za
mieszkałego, protokółem Władysła-wa P o
pławskiego Komornika przy Trybunale tu
tejszym w dniu 23 Maja (4 Czerwca) 1869 r.

^sporządzonym, w drodze sądowej przymu
szonego wywłaszczenia, zajęte i zaareszto
wane zostały

DOBRA ZIEM8KIB
Szalonek vel Szalonki z jednego folwarku
Szalo nek vel Szalonki i jednej wsi tegoż na
zwiska składające się, w gminie Osięciny, w
parafji Byczyna, Okręgu Radiejewskim i)u-
bernji

Z ajęcie w kopiach doręczono:
1. Karolowi H ubner, Pisarzow i Sądu P o

ko ju w Radiejewie, tam że urzędującem u, na
ręce w łasne.

2. Hieronimowi Zakrzew skiem u, W ó jto
wi gminy Osięciny, do której dobra Szalon-
k i należą, tam że urzędującem u, na ręce
w łasne

Obudwom dnia 12 (24) Czerwca 1869 r.
W niesione do księgi wieczystej powyż za

ję ty ch dóbr w W arszawie, dnia 10 (22) L ipca
1869 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi
zaaresztow ań w K anceląrji T rybunału tu
tejszego, na ten cel utrzym yw anej wpisane
zostało.